
Model P 22-2

Proces-verbaal van de verkiezingsuitslag van de gemeenteraad
Met dit formulier wordt verslag gedaan van de zitting waarin de uitslag is vastgesteld van de verkiezing voor de 

gemeenteraad.

1. Verkiezing
Dit proces-verbaal heeft betrekking op: 

de verkiezing van de gemeenteraad van Renkum 

Datum stemming 16 maart 2022

2. Zitting
Het betreft de openbare zitting van het hoofd- c.q. centraal stembureau in Renkum 

Datum zitting 21 maart 2022

Tijdstip zitting 10:00 uur

3. Aantal stemmen per lijst en kandidaat

Datum: 17-03-2022 14:54:35 - SHA-256-Hashcode:
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Lijstnaam

Lijstnummer

GROENLINKS

1

Nummer 
op de lijst Naam kandidaat Aantal stemmen

1 Vink, E.L. (Eveline) (v) 1803
2 Mergen-Metz, N.L. (Norbert) (m) 144
3 Jansen, L.A. (Liselot) (v) 136
4 Engelsma, S.R.E. (Sophie) (v) 229
5 van Seters, I. (Ilja) (v) 54
6 Miedema, E.H. (Eric) (m) 114
7 Biemans, M. (Merijn) (m) 78
8 van den Berg, M. (Maartje) (v) 76
9 de Roo, C.B.B. (Clara) (v) 30

10 Heitink, Y.M. (Yara) (v) 31
11 Ruwhof, A.D. (Wendy) (v) 18
12 van Uitert, D.H. (Dirk) (m) 12
13 Köhne-Hoegen, E.FI. (Ernestine) (v) 33
14 Berkelder, J. (Jan) (m) 30
15 Mekking-Poel, M. (Marjolein) (v) 18
16 Meeuwissen, M.A.T. (Margo) (v) 2
17 Hanemaaijer, M.H. (Mieke) (v) 10
18 Boon, H.J, (Henk) (m) 18
19 van Gerwen, M.H.F.M. (Monique) (v) 8
20 Driessen, P.M.J. (Pleun) (v) 17
21 Rodenburg, T.B. (Bas) (m) 21
22 Erkens, C.L.M. (Charley) (m) 14
23 de Roo, C.B. (Charlotte) (v) 17
24 Maouche, J. (Joa) (m) 48

Totaal (stemcijfer) 2961

Datum: 17-03-2022 14:54:35 - SHA-256-Hashcode:
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Lijstnaam

Lijstnummer

GemeenteBelangen Renkum

2

Nummer 
op de lijst Naam kandidaat Aantal stemmen

1 van Bentem, C.D. (Danielle) (v) 2095
2 Bartels, T.H.J. (John) (m) 846
3 Velthuizen, O.P. (Oswald) (m) 556
4 Janssen, P.G. (Paul) (m) 261
5 Modderkolk, T.N.H. (Theo) (m) 112
6 Jansen, M. (Mireille) (v) 265
7 Litjens, Y.J.E.M. (Yvonne) (v) 112
8 Huizinga, F.R. (Frank) (m) 100
9 de Kruijf, J. (Hans) (m) 134

10 van der Straaten, J.W. (Jan Willem) (m) 90
11 Koelewijn, J.H. (Jan) (m) 131
12 Nijeboer, A. (Annemiek) (v) 245
13 van Hees, A.P.A. (Arthur) (m) 17
14 Mali, C.T.A. (Chretien) (m) 8
15 Lourens, M. (Maaike) (v) 100
16 van Geffen, S. (Stefan) (m) 9
17 Geertsen, K.EJ.A.M. (Karin) (v) 25
18 Gerritsen, M.H.J. (Marijn) (m) 20
19 van Geffen, P. (Pascalle) (v) 18
20 van der Veen, V.G.E. (Vivienne) (v) 20
21 Bruins, M.H. (Marcel) (m) 10
22 van Glabbeek, M.R.H.A. (Martijn) (m) 13
23 Hutten, A.H. (Louis) (m) 11
24 Verhaagen, B.N. (Bauke) (m) 10
25 van der Kracht, A.M. (Marie-Antoinette) (v) 48
26 Wurster-van der Giessen, A.B. (Sandre) (v) 32

Totaal (stemcijfer) 5288

Datum: 17-03-2022 14:54:35 - SHA-256-Hashcode: pagina 3 / 36
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Lijstnaam D66

Lijstnummer 3

Nummer 
op de lijst Naam kandidaat Aantal stemmen

1 Guppen, F.T.M. (Fedor) 808
2 Mijnhart, F.J. (Manneke) 584
3 Firet, D.L. (Doden) 202
4 van Spaendonck, R.W. (Rozemarijn) 81
5 Bondt, D.A. (Danielle) 33
6 Kraak, P.W (Peter) 21
7 Santbergen, L.P.M. (Lennart) 69
8 Stokman, T (Tristan) 15
9 de Smit, P.J.M. (Pascal) 2

10 Post, B (Bert) 18
11 Jurrius, J.H. (Johan) 58
12 van Dijk, T.C. (Coen) 6
13 Kramer- van Kraaij, A.C. (Annemijn) 25
14 Verstand, J (Jasper) 22
15 Engelsma, K.J. (Klaas Jan) 3
16 Makkinga, F.H. (Fedde) 23
17 Lelieveld, G (Glenn) 20
18 Martens, D.P. (Daan) 3
19 van Erp, R.H. (Rick) 6
20 van der Meer, T.A.M (Dick) 6
21 ten Ham, M.L. (Mariene) 13
22 Steggerda, P.F.M. (Patrick) 6
23 van den Eist, E (Edwin) 15
24 Kuyvenhoven, J.B. (Jan) 5

Totaal (stemcijfer) 2044
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Lijstnaam VVD

Lijstnummer 4

Nummer 
op de lijst Naam kandidaat Aantal stemmen

1 Hoge, W. (Wouter) (m) 992
2 Smits-Jansen, M (Marte) (v) 459
3 Hollink, O.H. (Oscar) (m) 234
4 Kappen, F.J. (Frans) (m) 123
5 Streefkerk, J.C.J. (Jan) (m) 193
6 Schlette, R.W.A. (Robbert) (m) 89
7 Benschop, R.E. (Rob) (m) 36
8 Sijbesma, R.G. (Robert) (m) 18
9 Blaauw, F.S. (Frank) (m) 27

10 van der Stap, J.P.M. (John) (m) 7
11 Tirion, P.H. (Paul) (m) 25
12 van Helvoirt, D.C. (Dominique) (m) 21
13 van Ramshorst, K. (Koen) (m) 8
14 Köhnke, R. (René) (m) 9
15 Schampers, R. (Robert-Jan) (m) 25
16 Bosmann, J.P. (Koos) (m) 24

Totaal (stemcijfer) 2290

Datum: 17-03-2022 14:54:35 - SHA-256-Hashcode:
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Lijstnaam CDA

Lijstnummer 5

Nummer 
op de lijst Naam kandidaat Aantal stemmen

1 Bekkers, M.M. (Marcel) (m) 508
2 de Martelaere / van den Broeke, F. (Francisca) (v) 141
3 Frijlink, H.M.J. (John) (m) 186
4 Flallema, T. (Tys) (m) 36
5 Geerdes, C.F. (Coen) (m) 25
6 Güner, A. (Atay) (m) 9
7 Gerritsen / van Lent, F. (Francis) (v) 57
8 van der Velden, A.F.J. (David) (m) 12
9 Ruyten, L.G.A. (Frits) (m) 5

10 Blankenspoor, J.G.R. (Ronald) (m) 47
11 Lovink, E. (Eet) (m) 62
12 Janssens, J.R. (Joan) (m) 5
13 Vinke, H.J. (Erik) (m) 15
14 Straatman, G.E. (Gerrit) (m) 11
15 Kip, W.N. (Helma) (v) 12
16 Feiter/van Dam, E.M. (Betsy) (v) 12
17 Brouwer / Eising, B. (Diny) (v) 12
18 van Lochem, B.H. (Benno) (m) 16

Totaal (stemcijfer) 1171

Datum: 17-03-2022 14:54:35 - SHA-256-Hashcode:
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Lijstnaam

Lijstnummer

Partij van de Arbeid (P.v.d.A.)

6

Nummer 
op de lijst Naam kandidaat Aantal stemmen

1 Mulder, M.A. (Marinka) (v) 1407
2 Harmsen, B. (Bram) (m) 59
3 Weeda, H.J. (Rita) (v) 147
4 Mudde, M. (Marlijn) (m) 25
5 Schultze, W.M.C, (Wine) (v) 29
6 Bosscha, L.E. (Luuk) (m) 18
7 Beekhuizen, G. (Gijs) (m) 23
8 Kaspers, J.C.FI. (Jan) (m) 14
9 de Vries, D.W.E. (Ellen) (v) 22

10 ter Fluurne, A.G.F. (Louis) (m) 17
11 Miltenburg - Wolters, H.G.A.M. (Hermien) (v) 15
12 Tax, H.PJ. (Henny) (m) 25
13 Gijselhart, V.J.J.M. (Victor) (m) 4
14 Bloemzaad, A.F. (Ton) (m) 12
15 de Haan, J.Y. (Ysbrand) (m) 6
16 van 't Hof - von Nordheim, L.E. (Els) (v) 7
17 Külci, N. (Nilay) (v) 68

Totaal (stemcijfer) ________________1898

Datum: 17-03-2022 14:54:35 - SHA-256-Hashcode:
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4. Aantal blanco en ongeldige stemmen

- aantal blanco stemmen 54

- aantal ongeldige stemmen 28

5. Verschil tussen het aantal toegelaten kiezers en het aantal getelde stemmen
In de processen-verbaal is vastgesteld in hoeverre er:

meer stembiljetten zijn geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten; 

minder stembiljetten zijn geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten.

Voor beide categorieën afzonderlijk stelt u het aantal voor de verkiezing vast.

Welke verschillen zijn in de processen-verbaal vastaesteld tussen het aantal toeaelaten kiezers en

getelde stembiljetten?

• In de stembureaus zijn 5 stembiljetten meer geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten tot de stemming.

• In de stembureaus zijn 2 stembiljetten minder geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten tot de stemming.

Hoe worden deze verschillen in de processen-verbaal verklaard?

Mogelijke verklaringen voor het verschil

Vermeld hoe vaak de volgende situaties zich hebben voorgedaan volgens de processen-verbaal. 

Hoe vaak heeft een kiezer het stembiljet niet ingeleverd?

Hoe vaak is er een stembiljet te weinig uitgereikt?

Hoe vaak is er een stembiljet te veel uitgereikt?

Hoe vaak kon er geen verklaring gegeven worden voor het verschil?

Hoe vaak is er een andere verklaring gegeven?

6. Aantal kiezers dat bij volmacht mocht stemmen

Het aantal kiezers dat mocht stemmen met een geldig volmachtbewijs (schriftelijk of via ingevulde stempas), 
bedraagt 1583.

Datum: 17-03-2022 14:54:35 - SHA-256-Hashcode:
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7. Aantal stemmen per lijst

lijstnummer lijstnaam aantal stemmen

1 GROENLINKS 2961
2 GemeenteBelangen Renkum 5288
3 D66 2044
4 VVD 2290
5 CDA 1171
6 Partij van de Arbeid (P.v.d.A.) 1898

Totaal 15652

8. Kiesdeler

totaal aantal geldige stemmen op kandidaten aantal zetels kiesdeler

15652 : 23 = 680 12/23

Datum: 17-03-2022 14:54:35 - SHA-256-Hashcode: pagina 9 / 36
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9. Verdeling van de volle zetels
lijstnummer aantal stemmen kiesdeler = aantal volle zetels

1 2961 : 680 12/23 = 4

2 5288 : 680 12/23 = 7

3 2044 : 680 12/23 = 3

4 2290 : 680 12/23 = 3

5 1171 : 680 12/23 = 1

6 1898 : 680 12/23 = 2

Totaal aantal zetels 23

Totaal aantal toegewezen volle zetels 20 -

Restzetels 3

Datum: 17-03-2022 14:54:35 - SHA-256-Hashcode: pagina 10/ 36
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10. Verdeling van de restzetels

Bij 19 of meer te verdelen zetels

De restzetels zijn achtereenvolgens toegewezen aan de lijsten die met een zetel erbij het grootste gemiddelde aantal
stemmen per zetel hebben.

Hjstnummer restzetel aantal

1 2 3 restzetels

1 592 1/5 592 1/5 592 1/5 1
2 661 587 5/9 587 5/9 1
3 511 511 511
4 572 2/4 572 2/4 572 2/4
5 585 1/2 585 1/2 585 1/2
6 632 2/3 632 2/3 474 2/4 1

restzetel 
toegekend 
aan lijst

2 6 1

Datum: 17-03-2022 14:54:35 - SHA-256-Hashcode:
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11. Totaal aantal zetels per politieke groepering

lijstnaam lijstnummer aantal zetels

GemeenteBelangen Renkum 2 8

GROENLINKS 1 5

WD 4 3

D66 3 3

Partij van de Arbeid (P.v.d.A.) 6 3

CDA 5 1

Datum: 17-03-2022 14:54:35 - SHA-256-Hashcode: pagina 12/ 36
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12. Stemmen per lijst met ten minste één zetel

Datum: 17-03-2022 14:54:35 - SHA-256-Hashcode: pagina 1
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Lijstnaam
Lijstnummer
Totaal aantal stemmen
Totaal aantal zetels

GROENLINKS
1
2961
5

nummer 
op de lijst naam kandidaat aantal stemmen

1 Vink, E.L. (Eveline) (v) 1803
2 Mergen-Metz, N.L. (Norbert) (m) 144
3 Jansen, L.A. (Liselot) (v) 136
4 Engelsma, S.R.E. (Sophie) (v) 229
5 van Seters, I. (Ilja) (v) 54
6 Miedema, E.H. (Eric) (m) 114
7 Biemans, M. (Merijn) (m) 78
8 van den Berg, M. (Maantje) (v) 76
9 de Roo, C.B.B. (Clara) (v) 30

10 Fleitink, Y.M. (Yara) (v) 31
11 Ruwhof, A.D. (Wendy) (v) 18
12 van Uitent, D.H. (Dirk) (m) 12
13 Köhne-Hoegen, E.H. (Ernestine) (v) 33
14 Berkelder, J. (Jan) (m) 30
15 Mekking-Poel, M, (Marjolein) (v) 18
16 Meeuwissen, M.A.T. (Margo) (v) 2
17 Hanemaaijer, M.H. (Mieke) (v) 10
18 Boon, H.J. (Henk) (m) 18
19 van Gerwen, M.H.F.M. (Monique) (v) 8
20 Driessen, P.M.J. (Pleun) (v) 17
21 Rodenburg, T.B. (Bas) (m) 21
22 Erkens, C.L.M. (Charley) (m) 14
23 de Roo, C.B. (Charlotte) (v) 17
24 Maouche, J. (Joa) (m) 48

Totaal 2961

Datum: 17-03-2022 14:54:35 - SHA-256-Hashcode: pagina 14/ 36
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Lijstnaam GemeenteBelangen Renkum
Lijstnummer 2
Totaal aantal stemmen 5288
Totaal aantal zetels 8
nummer
op de lijst naam kandidaat aantal stemmen

1 van Bentem, C.D. (Danielle) (v) 2095

2 Bartels, T.H.J. (John) (m) 846

3 Velthuizen, O.P. (Oswald) (m) 556

4 Janssen, P.G. (Paul) (m) 261

5 Modderkolk, T.N.H. (Theo) (m) 112

6 Jansen, M. (Mireille) (v) 265

7 Litjens, Y.J.E.M. (Yvonne) (v) 112

8 Fluizinga, F.R, (Frank) (m) 100

9 de Kruijf, J, (Flans) (m) 134

10 van der Straaten, J.W. (Jan Willem) (m) 90

11 Koelewijn, J.FI. (Jan) (m) 131

12 Nijeboer, A. (Annemiek) (v) 245

13 van Flees, A.P.A. (Arthur) (m) 17

14 Mali, C.T.A. (Chretien) (m) 8

15 Lourens, M. (Maaike) (v) 100

16 van Geffen, S. (Stefan) (m) 9

17 Geertsen, K.EJ.A.M. (Karin) (v) 25

18 Gerritsen, M.Fi.J. (Marijn) (m) 20

19 van Geffen, P. (Pascalle) (v) 18

20 van der Veen, V.G.E. (Vivienne) (v) 20

21 Bruins, M.Fi. (Marcel) (m) 10

22 van Glabbeek, M.R.Fi.A. (Marlijn) (m) 13

23 Fiutten, A.H. (Louis) (m) 11

24 Verhaagen, B.N. (Bauke) (m) 10

25 van der Kracht, A.M. (Marie-Antoinette) (v) 48

26 Wurster-van der Giessen, A.B. (Sandre) (v) 32

Totaal 5288

Datum: 17-03-2022 14:54:35 - SHA-256-Hashcode:
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Lijstnaam D66
Lijstnummer 3
Totaal aantal stemmen 2044
Totaal aantal zetels 3
nummer
op de lijst naam kandidaat aantal stemmen

1 Guppen, F.T.M. (Fedor) 808
2 Mijnhart, F.J. (Flanneke) 584
3 Firet, D.L. (Dohen) 202
4 van Spaendonck, R.W. (Rozemarijn) 81
5 Bondt, D.A. (Danielle) 33
6 Kraak, R.W (Peter) 21
7 Santbergen, L.P.M. (Lennart) 69
8 Stokman, T (Tristan) 15
9 de Smit, P.J.M. (Pascal) 2

10 Post, B (Bert) 18
11 Jurrius, J.H. (Johan) 58
12 van Dijk, T.C. (Coen) 6
13 Kramer- van Kraaij, A.C. (Annemijn) 25
14 Verstand, J (Jasper) 22
15 Engelsma, K.J. (Klaas Jan) 3
16 Makkinga, F.FF (Fedde) 23
17 Lelieveld, G (Glenn) 20
18 Martens, D.P. (Daan) 3
19 van Erp, R.H. (Rick) 6
20 van der Meer, T.A.M (Dick) 6
21 ten Flam, M.L. (Mariene) 13
22 Steggerda, P.F.M. (Patrick) 6
23 van den Eist, E (Edwin) 15
24 Kuyvenhoven, J.B. (Jan) 5

Totaal 2044

Datum: 17-03-2022 14:54:35 - SHA-256-Hashcocte:
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Lijstnaam VVD
Lijstnummer 4
Totaal aantal stemmen 2290
Totaal aantal zetels 3
nummer
op de lijst naam kandidaat aantal stemmen

1 Floge, W. (Wouter) (m) 992
2 Smits-Jansen, M (Marte) (v) 459
3 Flollink, O.Ft. (Oscar) (m) 234
4 Kappen, F.J. (Frans) (m) 123
5 Streefkerk, J.C.J. (Jan) (m) 193
6 Schlette, R.W.A. (Robbert) (m) 89
7 Benschop, R.E. (Rob) (m) 36

8 Sijbesma, R.G. (Robert) (m) 18
9 Blaauw, F.S. (Frank) (m) 27

10 van der Stap, J.P.M. (John) (m) 7

11 Tirion, P.H. (Paul) (m) 25

12 van Flelvoirt, D.C. (Dominique) (m) 21

13 van Ramshorst, K. (Koen) (m) 8
14 Köhnke, R. (René) (m) 9

15 Schampers, R. (Robert-Jan) (m) 25
16 Bosmann, J.P. (Koos) (m) 24

Totaal 2290

Datum: 17-03-2022 14:54:35 - SHA-256-Hashcode:
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Lijstnaam CDA
Lijstnummer 5
Totaal aantal stemmen 1171
Totaal aantal zetels 1
nummer
op de lijst naam kandidaat aantal stemmen

1 Bekkers, M.M. (Marcel) (m) 508
2 de Martelaere / van den Broeke, F. (Francisca) (v) 141
3 Frijlink, FI.M.J. (John) (m) 186
4 Flallema, T. (Tys) (m) 36
5 Geerdes, C.F. (Coen) (m) 25
6 Güner, A. (Atay) (m) 9
7 Gerritsen / van Lent, F. (Francis) (v) 57
8 van der Velden, A.F.J. (David) (m) 12
9 Ruyten, L.G.A. (Frits) (m) 5

10 Blankenspoor, J.G.R. (Ronald) (m) 47
11 Lovink, E. (Eef) (m) 62

12 Janssens, J.R. (Joan) (m) 5
13 Vinke, H.J. (Erik) (m) 15
14 Straatman, G.E. (Gerrit) (m) 11

15 Kip, W.N. (Flelma) (v) 12
16 Feiter/van Dam, E.M. (Betsy) (v) 12

17 Brouwer / Eising, B. (Diny) (v) 12
18 van Lochem, B.H. (Benno) (m) 16

Totaal 1171

Datum: 17-03-2022 14:54:35 - SHA-256-Hashcode:
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Lijstnaam
Lijstnummer
Totaal aantal stemmen
Totaal aantal zetels

Partij van de Arbeid (P.v.d.A.)
6
1898
3

nummer 
od de lijst naam kandidaat aantal stemmen

1 Mulder, M.A. (Marinka) (v) 1407

2 Flarmsen, B. (Bram) (m) 59

3 Weeda, H.J. (Rita) (v) 147

4 Mudde, M. (Martijn) (m) 25

5 Schultze, W.M.C. (Wine) (v) 29

6 Bosscha, L.E. (Luuk) (m) 18

7 Beekhuizen, G. (Gijs) (m) 23

8 Kaspers, J.C.F1. (Jan) (m) 14

9 de Vries, D.W.E. (Ellen) (v) 22

10 ter Fluurne, A.G.F. (Louis) (m) 17

11 Miltenburg - Wolters, FLG.A.M. (Flermien) (v) 15

12 Tax, FLPJ. (Henny) (m) 25

13 Gijselhart, V.J.J.M. (Victor) (m) 4

14 Bloemzaad, A.F. (Ton) (m) 12

15 de Haan, J,Y. (Ysbrand) (m) 6

16 van 't Hof - von Nordheim, L.E. (Els) (v) 7

17 Külci, N. (Nilay) (v) 68

Totaal 1898

Datum: 17-03-2022 14:54:35 - SHA-256-Hashcocle:
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13. Toewijzing van zetels aan kandidaten en rangschikking per lijst
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Lijstnaam GROENLINKS
Lijstnummer 1
Toegewezen aantal zetels 5

I. Met voorkeur gekozen kandidaten
De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen 
gehaald.

. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de kiesdeler

naam woonplaats aantal stemmen
Vink, E.L. (Eveline) (v) Oosterbeek 1803

Engelsma, S.R.E. (Sophie) (v) Oosterbeek 229

II. Overige gekozen kandidaten
De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaats aantal stemmen
Mergen-Metz, N.L. (Norbert) (m) Doorwerth 144

Jansen, L.A. (Liselot) (v) Doorwerth 136

van Seters, I. (Ilja) (v) Doorwerth 54

III. Rangschikking kandidaten
De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven. 

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten:
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Lijstnaam GROENLINKS
Lijstnummer 1

Kandidaten in volgorde van rangschikking: 
Vink, E.L. (Eveline) (v)
Engelsma, S.R.E. (Sophie) (v) 
Mergen-Metz, N.L. (Norbert) (m) 
Jansen, L.A, (Liselot) (v) 
van Seters, I. (Ilja) (v)
Miedema, E.H. (Eric) (m)
Biemans, M. (Merijn) (m) 
van den Berg, M, (Maartje) (v) 
de Roo, C.B.B. (Clara) (v)
Heitink, Y.M. (Yara) (v)
Ruwhof, A.D. (Wendy) (v) 
van Uitert, D.H. (Dirk) (m) 
Köhne-Hoegen, E.H, (Ernestine) (v) 
Berkelder, J. (Jan) (m)
Mekking-Poel, M. (Marjolein) (v) 
Meeuwissen, M.A.T. (Margo) (v) 
Hanemaaijer, M.H. (Mieke) (v)
Boon, H.J. (Henk) (m) 
van Gerwen, M.H.F.M. (Monique) (v) 
Driessen, P.M.J. (Pleun) (v) 
Rodenburg, T.B. (Bas) (m)
Erkens, C.L.M. (Charley) (m) 
de Roo, C.B. (Charlotte) (v)
Maouche, J. (Joa) (m)
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Lijstnaam GemeenteBelangen Renkum
Lijstnummer 2
Toegewezen aantal zetels 8 ___________

I. Met voorkeur gekozen kandidaten
De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de kiesdeler 
gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen

van Bentem, C.D. (Danielle) (v) Doorwerth 2095
Bartels, T.H.J. (John) (m) Renkum 846
Velthuizen, O.P. (Oswald) (m) Renkum 556
Jansen, M. (Mireille) (v) Oosterbeek 265
Janssen, P.G. (Paul) (m) Oosterbeek 261
Nijeboer, A. (Annemiek) (v) Wolfheze 245

II. Overige gekozen kandidaten
De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaats aantal stemmen

Modderkolk, T.N.FI. (Theo) (m) Fleelsum 112
Litjens, Y.J.E.M. (Yvonne) (v) Doorwerth 112

III. Rangschikking kandidaten
De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven. 

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten:
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Lijstnaam
Lijstnummer

GemeenteBelangen Renkum 
2

Kandidaten in volgorde van rangschikking: 

van Bentem, C.D. (Danielle) (v)
Bartels, T.H.J. (John) (m)
Velthuizen, O.P. (Oswald) (m)
Jansen, M. (Mireille) (v)
Janssen, P.G. (Paul) (m)
Nijeboer, A. (Annemiek) (v)
Modderkolk, T.N.H. (Theo) (m)
Litjens, Y.J.E.M. (Yvonne) (v)
Huizinga, F.R. (Frank) (m)
de Kruijf, J. (Hans) (m)
van der Straaten, J.W. (Jan Willem) (m)
Koelewijn, J.H. (Jan) (m)
van Hees, A.P.A. (Arthur) (m)
Mali, C.T.A. (Chretien) (m)
Lourens, M. (Maaike) (v) 
van Geffen, S. (Stefan) (m)
Geertsen, K.EJ.A.M. (Karin) (v)
Gerritsen, M.H.J. (Marijn) (m) 
van Geffen, P. (Pascalle) (v) 
van der Veen, V.G.E. (Vivienne) (v)
Bruins, M.H, (Marcel) (m)
van Glabbeek, M.R.H.A. (Marlijn) (m)
Hutten, A.H. (Louis) (m)
Verhaagen, B.N. (Bauke) (m)
van der Kracht, A,M. (Marie-Antoinette) (v)
Wurster-van der Giessen, A.B. (Sandre) (v)
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Lijstnaam D66
Lijstnummer 3
Toegewezen aantal zetels 3

I. Met voorkeur gekozen kandidaten
De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de kiesdeler
gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Guppen, F.T.M. (Fedor)
Mijnhart, F.J. (Flanneke)
Firet, D.L. (Dorien)

Oosterbeek 808
Oosterbeek 584
Oosterbeek 202

II. Overige gekozen kandidaten
Geen enkele kandidaat is zonder voorkeursstemmen gekozen.

III. Rangschikking kandidaten
De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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Lijstnaam VVD
Lijstnummer 4
Toegewezen aantal zetels 3

I. Met voorkeur gekozen kandidaten
De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de kiesdeler 
gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Hoge, W. (Wouter) (m) Renkum 992
Smits-Jansen, M (Marte) (v) Oosterbeek 459
Hollink, O.H. (Oscar) (m) Oosterbeek 234

II. Overige gekozen kandidaten
Geen enkele kandidaat is zonder voorkeursstemmen gekozen.

III. Rangschikking kandidaten
De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven. 

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten:
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Lijstnaam VVD
Lijstnummer 4

Kandidaten in volgorde van rangschikking:
Hoge, W. (Wouter) (m)
Smits-Jansen, M (Marte) (v)
Hollink, O.H. (Oscar) (m)
Streefkerk, J.C.J. (Jan) (m)
Kappen, F.J. (Frans) (m)
Schlette, R.W.A. (Robbert) (m) 
Benschop, R.E. (Rob) (m)
Sijbesma, R.G. (Robert) (m)
Blaauw, F.S. (Frank) (m) 
van der Stap, J.P.M. (John) (m)
Tirion, P.H. (Paul) (m) 
van Helvoirt, D.C. (Dominique) (m) 
van Ramshorst, K. (Koen) (m) 
Köhnke, R. (René) (m)
Schampers, R. (Robert-Jan) (m) 
Bosmann, J.P. (Koos) (m)
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Lijstnaam
Lijstnummer
Toegewezen aantal zetels

CDA
5
1

I. Met voorkeur gekozen kandidaten
De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de kiesdeler
gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Bekkers, M.M. (Marcel) (m) Doorwerth 508

II. Overige gekozen kandidaten
Geen enkele kandidaat is zonder voorkeursstemmen gekozen.

III. Rangschikking kandidaten
De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven. 

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten:

Datum: 17-03-2022 14:54:35 - SHA-256-Hashcode: pagina 28 / 36
3252 AA4D 327F EF03 57DC BCDF DF98 FB44 B4C0 5674 20EC F8AB 717C 4785 FA86 8663



Lijstnaam CDA
Lijstnummer 5

Kandidaten in volgorde van rangschikking:
Bekkers, M.M. (Marcel) (m)
Frijlink, H.M.J. (John) (m)
de Martelaere / van den Broeke, F. (Francisca) (v) 
Flallema, T. (Tys) (m)
Geerdes, C.F. (Coen) (m)
Güner, A. (Atay) (m)
Gerritsen / van Lent, F. (Francis) (v) 
van der Velden, A.F.J. (David) (m)
Ruyten, L.G.A. (Frits) (m)
Blankenspoor, J.G.R. (Ronald) (m)
Lovink, E. (Eef) (m)
Janssens, J.R. (Joan) (m)
Vinke, FI.J. (Erik) (m)
Straatman, G.E. (Gerrit) (m)
Kip, W.N. (Helma) (v)
Feiter/van Dam, E.M. (Betsy) (v)
Brouwer / Eising, B. (Diny) (v) 
van Lochem, B.FI. (Benno) (m)
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Lijstnaam Partij van de Arbeid (P.v.d.A.)
Lijstnummer 6
Toegewezen aantal zetels 3

I. Met voorkeur gekozen kandidaten
De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de kiesdeler 
gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Mulder, M.A. (Marinka) (v) Oosterbeek 1407

II. Overige gekozen kandidaten
De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naamwoonplaatsaantal stemmen 
Harmsen, B. (Bram) (m) Heelsum 59
Weeda, H.J. (Rita) (v) Renkum 147

III. Rangschikking kandidaten
De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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14. Gekozen kandidaten in alfabetische volgorde

naam kandidaat woonplaats

Bartels, T.H.J. (John) (m)
Bekkers, M.M. (Marcel) (m) 
van Bentem, C.D. (Danielle) (v)
Guppen, F.T.M. (Fedor)
Engelsma, S.R.E. (Sophie) (v)
Firet, D.L. (Dorien)
Flarmsen, B. (Bram) (m)
Floge, W. (Wouter) (m)
Ftollink, O.H. (Oscar) (m)
Jansen, L.A. (Liselot) (v)
Jansen, M. (Mireille) (v)
Janssen, P.G. (Paul) (m)
Litjens, Y.J.E.M. (Yvonne) (v)
Mergen-Metz, N.L. (Norbert) (m)
Mijnhart, F.J. (Manneke)
Modderkolk, T.N.H. (Theo) (m)
Mulder, M.A. (Marinka) (v)
Nijeboer, A. (Annemiek) (v) 
van Seters, 1. (Ilja) (v)
Smits-Jansen, M (Marte) (v)
Velthuizen, O.P, (Oswald) (m)
Vink, E.L. (Eveline) (v)
Weeda, H.J. (Rita) (v)

Renkum
Doorwerth
Doorwerth
Oosterbeek
Oosterbeek
Oosterbeek
Heelsum
Renkum
Oosterbeek
Doorwerth
Oosterbeek
Oosterbeek
Doorwerth
Doorwerth
Oosterbeek
Heelsum
Oosterbeek
Wolfheze
Doorwerth
Oosterbeek
Renkum
Oosterbeek
Renkum

Datum: 17-03-2022 14:54:35 - SHA-256-Hashcode:
3252 AA4D 327F EF03 57DC BCDF DF98 FB44 B4C0 5674 20EC F8AB 717C 4785 FA86 8663

pagina 31 / 36



pagina 32 / 36Datum: 17-03-2022 14:54:35 - SHA-256-Hashcode:
3252 AA4D 327F EF03 57DC BCDF DF98 FB44 B4C0 5674 20EC F8AB 717C 4785 FA86 8663



15. Bezwaren van aanwezige kiezers
Tijdens de zitting zijn:

D geen bezwaren ingebracht.
O bezwaren ingebracht: zie de bijlage met opmerkingen van het centraal stembureau.
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16. Leden hoofd-/centraal stembureau

Alle leden van het hoofd-, dan wel centraal stembureau die aanwezig zijn na afloop van de telling van de stemmen, 
noteren hieronder hun naam. Ga vervolgens naar rubriek 17 voor de ondertekening.

Datum: dag

___ 211

Naam voorzitter

1.

Ac\n e j Sc ViGlcc \p

maand jaar

0|3
C
M 0 | 2 I2

Naam leden

2. A/1 Cxf c 0 CU\

3. S^jOerJ v/cno oie/'

/

4.

5.

U

}TT
M<

6.

7.
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